PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________________________________
666413, с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08,
«  »  апреля      2020 г. №
	Об организации работы  МКУ

Тимошинский КИЦ «Сибирячка»

Руководствуясь Постановлением Правительства Иркутской области № 220-пп от 04.04.2020 г. Администрация Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Директору  МКУ Тимошинский КИЦ «Сибирячка» Комовой Н.А.
1.1. Начиная с 27.04.2020 г. организовать работу учреждения в части предоставления услуг в дистанционном виде с обязательным соблюдением санитарно-эпидемиологических норм и правил.

1.2. Определить количество работников, необходимых для обеспечения деятельности учреждения и предоставления услуг в дистанционном виде, за исключением граждан в возрасте 60 лет и старше.

1.3. Список работников, необходимых для обеспечения деятельности учреждения и предоставления услуг в дистанционном виде, представить Главе Тимошинского сельского поселения Замащиковой Ю.Н., до 24.04.2020 г.
2. Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                       Ю.Н. Замащикова

Утвержден
постановлением Администрации
Тимошинского сельского поселения
от  09.04. 2020   года № 18
Перечень публичных нормативных обязательств
Тимошинского сельского поселения
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Наименование публичного
нормативного обязательства
	Код по бюджетной классификации
	Дата
	Дата

	раздела
	подраз-
	целевой статьи

	вида
	начала
	окончания

	дела

	расходов
	действия
	действия*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доплаты к пенсиям

муниципальных служащих
	10
	01
	2000020240
	321
	2008 год
	не установлен

 тыс.рублей
Приложение

к Перечню публичных нормативных обязательств

Тимошинского сельского поселения
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
Расчеты к перечню публичных нормативных обязательств
Тимошинского сельского поселения
 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с   законом  Иркутской области  «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) Иркутской  области», решением Думы Тимошинского сельского поселения от 29.12.2012 г. № 14 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Тимошинского сельского поселения»
на 2020 год – 138,3 тыс. рублей,

на 2021 год – 138,3 тыс. рублей,

на 2022 год – 138,3тыс. рублей.

2020 год

	Период предоставления пособия

с 01.01.2020 по 31.12.2020 (вкл.)
	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	11523,25 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	1человек

(1 х 11523,25) х 12 мес. = 138279   рублей

Итого на 2020 год
138279  рублей

2021 год

	Период предоставления пособия

с 01.01.2021 по 31.12.2021 (вкл.)
	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	11523,25 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	1 человек

(1 х 11523,25) х 12 мес. = 138279   рублей

Итого на 2021 год
 138279   рублей

2022 год

	Период предоставления пособия

с 01.01.2022 по 31.12.2022 (вкл.)
	12 месяцев

	Размер пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	11523,25 рублей

	Количество лиц выплачиваемым пенсии за выслугу лет замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы)
	1 человек

(1 х 11523,25) х 12 мес. = 138279   рублей

Итого на 2022 год
  138279   рублей